
担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社中川工作所

服部建築設計事務所

小谷建築設計事務所

神末建築設計室

一級建築士事務所金岡設計

斉藤一級建築設計事務所

株式会社ジェミニ設計

建築デザイン空創

橋本浩行建築設計室

900,000

無効

820,000

820,000 くじによる落札

860,000

840,000

無効

830,000

摘　要

850,000

第１回 第２回 第 ３ 回

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和５年４月２５日　～　令和６年３月１５日

¥906,000 ¥996,600

税抜き 税込み

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 4 月 21 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

ふれあいコミュニティセンター空調設備改修工事に係る設計監理業務
空調設備改修工事一式
２階PAC－３系統（栄養指導室・研修室１・研修室２）

　教育部　総合センター桃山会館

　令和5年度　紀生学ふれコミ業第２号

　ふれあいコミュニティセンター空調設備改修工事設計監理業務

　紀の川市　桃山町市場　地内



担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社中川工作所

服部建築設計事務所

小谷建築設計事務所

神末建築設計室

一級建築士事務所金岡設計

斉藤一級建築設計事務所

株式会社ジェミニ設計

建築デザイン空創

橋本浩行建築設計室

670,000

670,000

620,000

670,000

615,000

640,000

650,000

600,000 落札

摘　要

630,000

第１回 第２回 第 ３ 回

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和５年４月２５日　～　令和６年３月１５日

¥673,000 ¥740,300

税抜き 税込み

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 4 月 21 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

総合センター桃山会館床張替工事に係る設計監理業務
床張替工事一式
大会議室・会議室・集会室の床材張替

　教育部　総合センター桃山会館

　令和5年度　紀生学桃業第１号

　総合センター桃山会館床張替工事設計監理業務

　紀の川市　桃山町調月　地内



担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社中川工作所

服部建築設計事務所

小谷建築設計事務所

神末建築設計室

一級建築士事務所金岡設計

斉藤一級建築設計事務所

株式会社ジェミニ設計

建築デザイン空創

橋本浩行建築設計室

515,000

510,000

480,000

510,000

460,000 落札

490,000

500,000

480,000

摘　要

480,000

第１回 第２回 第 ３ 回

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和５年４月２５日　～　令和６年３月２２日

¥517,000 ¥568,700

税抜き 税込み

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 4 月 21 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

桃山勤労者体育センター内トイレの改修工事。
男女トイレ和式便器から洋式便器に取替、給水及び汚水管配管工事、トイレ
ブース取替
上記工事の設計監理業務

　教育部　生涯スポーツ課

　令和5年度　紀生スポ業第26号

　桃山勤労者体育センタートイレ改修工事設計監理業務

　紀の川市　桃山町調月　地内



担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社中川工作所

服部建築設計事務所

小谷建築設計事務所

神末建築設計室

一級建築士事務所金岡設計

斉藤一級建築設計事務所

株式会社ジェミニ設計

建築デザイン空創

橋本浩行建築設計室

525,000

無効

467,000 落札

520,000

500,000

484,000

480,000

480,000

摘　要

無効

第１回 第２回 第 ３ 回

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和５年４月２５日　～　令和５年１１月３０日

¥526,000 ¥578,600

税抜き 税込み

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 4 月 21 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

・粉河運動場テニスコートの防球フェンスを可搬式又は可倒式に改修するため
の設計業務
・河川法により、河川敷地内の1ｍ以上の許可工作物は可搬式又は、可倒式でな
ければならないと国土交通省河川国道事務所より指摘されている。

　教育部　生涯スポーツ課

　令和5年度　紀生スポ業第１３号

　粉河運動場テニスコート防球フェンス改修工事設計業務

　紀の川市　粉河　地先



担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社中川工作所

服部建築設計事務所

小谷建築設計事務所

神末建築設計室

一級建築士事務所金岡設計

斉藤一級建築設計事務所

株式会社ジェミニ設計

建築デザイン空創

橋本浩行建築設計室

750,000 落札

840,000

790,000

840,000

830,000

782,000

790,000

768,000

摘　要

782,000

第１回 第２回 第 ３ 回

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和５年４月２５日　～　令和５年１１月３０日

¥850,000 ¥935,000

税抜き 税込み

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 4 月 21 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

施設老朽化により外壁タイルの一部が剥離し落下している部分あり。
市民、職員が施設を安全・安心に利用できるようにタイル全面の調査及び設計
を委託する。

　教育部　生涯スポーツ課

　令和5年度　紀生スポ業第28号

　桃源郷運動公園外壁タイル改修工事設計業務

　紀の川市　桃山町最上　地内



担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社中川工作所

服部建築設計事務所

小谷建築設計事務所

神末建築設計室

一級建築士事務所金岡設計

斉藤一級建築設計事務所

株式会社ジェミニ設計

建築デザイン空創

橋本浩行建築設計室

570,000

570,000

520,000

570,000

536,000

548,000

500,000 落札

540,000

摘　要

530,000

第１回 第２回 第 ３ 回

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和５年４月２５日　～　令和５年１２月２８日

¥577,000 ¥634,700

税抜き 税込み

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 4 月 21 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

名手小学校フェンス改修工事の設計監理業務一式
グラウンド西側フェンスの改修及び、西側、南側のフェンスと学校敷地外の水
路との間のコンクリート打ち。

　教育部　教育総務課

　令和5年度　紀教総業第17号

　名手小学校フェンス改修工事設計監理業務

　紀の川市　名手西野　地内



担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社中川工作所

服部建築設計事務所

小谷建築設計事務所

神末建築設計室

一級建築士事務所金岡設計

斉藤一級建築設計事務所

株式会社ジェミニ設計

建築デザイン空創

橋本浩行建築設計室

680,000

680,000

630,000

600,000 落札

630,000

630,000

650,000

620,000

摘　要

630,000

第１回 第２回 第 ３ 回

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和５年４月２５日　～　令和５年１２月２８日

¥685,000 ¥753,500

税抜き 税込み

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 4 月 21 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

西貴志小学校12棟屋上防水の改修工事の設計監理業務一式

　教育部　教育総務課

　令和5年度　紀教総業第18号

　西貴志小学校12棟屋上防水改修工事設計監理業務

　紀の川市　貴志川町長原　地内



担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社中川工作所

服部建築設計事務所

小谷建築設計事務所

神末建築設計室

一級建築士事務所金岡設計

斉藤一級建築設計事務所

株式会社ジェミニ設計

建築デザイン空創

橋本浩行建築設計室

840,000

840,000

758,000

840,000

780,000

782,000

755,000

750,000 落札

摘　要

765,000

第１回 第２回 第 ３ 回

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和５年４月２５日　～　令和５年１２月２８日

¥841,000 ¥925,100

税抜き 税込み

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 4 月 21 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

粉河中学校屋内運動場照明器具改修工事の設計監理業務一式
・LEDランプ交換　42灯

　教育部　教育総務課

　令和5年度　紀教総業第21号

　粉河中学校屋内運動場照明器具改修工事設計監理業務

　紀の川市　粉河　地内



担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社中川工作所

服部建築設計事務所

小谷建築設計事務所

神末建築設計室

一級建築士事務所金岡設計

斉藤一級建築設計事務所

株式会社ジェミニ設計

3,700,000

3,570,000

3,580,000

3,490,000 落札

3,900,000

3,530,000

摘　要

3,655,000

第１回 第２回 第 ３ 回

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和５年４月２５日　～　令和５年１０月３１日

¥3,974,000 ¥4,371,400

税抜き 税込み

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 4 月 21 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

打田中学校屋内運動場大規模改造工事の設計業務一式
内装：床、天井、内部造作改修　等
外装：屋根、外壁、建具廻りシーリング打ち替え　等

　教育部　教育総務課

　令和5年度　紀教総業第24号

　打田中学校屋内運動場大規模改造工事設計業務

　紀の川市　東大井　地内



担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社中川工作所

服部建築設計事務所

小谷建築設計事務所

神末建築設計室

一級建築士事務所金岡設計

斉藤一級建築設計事務所

株式会社ジェミニ設計

850,000

900,000

900,000

880,000

830,000

850,000

摘　要

820,000 落札

第１回 第２回 第 ３ 回

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和５年４月２５日　～　令和５年７月２４日

¥930,000 ¥1,023,000

税抜き 税込み

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 4 月 21 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

外壁タイル面（約１２００㎡）赤外線調査、一部打診調査、報告書作成、外壁
工事概算費算出

　教育部　総合センター桃山会館

　令和5年度　紀生学ふれコミ業第１号

　ふれあいコミュニティセンター外壁調査業務

　紀の川市　桃山町市場　地内



担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社中川工作所

服部建築設計事務所

小谷建築設計事務所

神末建築設計室

一級建築士事務所金岡設計

斉藤一級建築設計事務所

株式会社ジェミニ設計

902,000

890,000 落札

950,000

932,000

910,000

980,000

摘　要

912,000

第１回 第２回 第 ３ 回

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和５年４月２５日　～　令和６年３月２２日

¥1,002,000 ¥1,102,200

税抜き 税込み

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 4 月 21 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

桃源郷運動公園観客席内ベンチの改修工事。
既存ベンチ撤去工事、ベンチ新設工事

上記工事の設計監理業務

　教育部　生涯スポーツ課

　令和5年度　紀生スポ業第２７号

　桃源郷運動公園観客席改修工事設計監理業務

　紀の川市　桃山町最上　地内



担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社中川工作所

服部建築設計事務所

小谷建築設計事務所

神末建築設計室

一級建築士事務所金岡設計

斉藤一級建築設計事務所

株式会社ジェミニ設計

3,700,000

3,590,000

3,500,000 落札

3,740,000

3,520,000

3,600,000

摘　要

3,665,000

第１回 第２回 第 ３ 回

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和５年４月２５日　～　令和６年３月２２日

¥4,068,000 ¥4,474,800

税抜き 税込み

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 4 月 21 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

既存金具及びネット撤去
ＰＣ支柱抜柱・解体・処分　Ｈ＝１２．０ｍ　５本　Ｈ＝５．０ｍ　４本
支柱およびネット新設　Ｈ＝２５．０ｍ　９本　本塁からライト方向
上記工事他の設計監理業務

　教育部　生涯スポーツ課

　令和5年度　紀生スポ業第２５号

　貴志川スポーツ公園野球場防球ネット改修工事設計監理業務

　紀の川市　貴志川町井ノ口　地内


